
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципального образования г. Краснодар 

«Центр развития ребенка — детский сад № 122» 

Дзержинского ул., д. 89-а, тел. (861) 224-01-50 

Приказ 

09. 01. 2023г. № 28-А 

«О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА ЗА 
ИНФОРМАЦИОННУЮ БЕЗОПАСНОСТЬ» 

«О назначении ответственного лица за информационную безопасность 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -— детский сад №122» 

На основании поручения департамента образования администрации 

муниципального образования г. Краснодар от 29.01.2019г., письма 

Департамента информатизации и связи Краснодарского края № 86-55- 

07.02.05 от 10.01.2019 г. «О заседании Совета по информатизации при 
администрации Краснодарского края», 

Приказываю: 

1.Назначить старшего воспитателя Политову Н.В. ответственным 

лицом за соблюдение законодательства в области обеспечения 
информационной безопасности МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский 

сад №122». 
2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению 

законодательства в области обеспечения информационной безопасности в 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №122». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

я 
и! 

/ 

И ай < 
Рея = Самойлович Г.В. 

2 | : 2 774 я 7 

Г 722727 — ° Я СЕ Г р”. 77 

 


		2023-02-07T11:14:57+0300
	Самойлович Галина Владимировна




